
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА БЕОГРАД 

Београд, Булевар Зорана Ђинђића 152 а 

Одсек Висока хотелијерска школа 

 
Број:  
Датум: 14.06.2023.године 
 

На основу члана 77. став 1. тачка 5. Статута Академије струковних студија Београд, Катедра за хотелијерство и опште предмете, на седници 
одржаној дана 14.06.2023. године доноси:  

О Д Л У К У 
 Одобравају се теме завршних радова и образују комисије за одбрану завршних радова на студијама првог степена и то: 
 

Бр. Студент Индекс Назив теме Ментор  Комисија 

1. Невена Ћупић ГС134/2014 Повезивање теорије и праксе у настави Др Нада Дикић 
Др Иван Милошевић 
Мр Данијела Стојановић 

2. Алекса Тадић ГБ001/2019 Методички приступ проучавању гастрономије Др Нада Дикић 
Др Иван Милошевић 
Мр Данијела Стојановић 

3. Милан Марковић РС027/2021 Особине комуникације у ресторатерству Др Нада Дикић 
Др Ђорђе Стојановић 
Мср Милош Ћирић 

4. Лукић Марта ХС005/2019 Потенцијали и ограничења развоја туризма на Руднику Др Милан Вујић 
Др Георги Генов 
Др Ђорђе Стојановић 

5. Ћирић Николина ХС059/2019 Туристичка валоризација Златибора Др Милан Вујић 
Др Георги Генов 
Мсц Тамара Вујић 

6. Филиповић Анђела ХБ022/2019 Утицај климатских промена на развој туризма Др Милан Вујић 
Др Георги Генов 
  Др Ђорђе Стојановић 

7. Алекса Симовић ГС 025/2016 Значај пословног бонтона Др Нада Дикић 
Др Ивана Лончар 
Др Иван Милошевић 

8. Јелена Марковић ХС123/2018 Комуникација у хотелу „ Hyatt Regency“ Београд Др Нада Дикић 
Др Ивана Лончар 
Др Иван Милошевић 

 
 

Шеф Катедре за хотелијерство и 
опште предмете 

 
др Ивана Лончар 


